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Apulaiskaupunginjohtajan esitys:
Päätetään merkitä seuraavat asiat tiedoksi:

Vantaan kaupungin lausunto varhaiskasvatussuunnitelman perusteasiakirjan päivittämisestä
Opetushallitus on pyytänyt Vantaan kaupungilta 1. marraskuuta 2018 lausuntoa 
varhaiskasvatussuunnitelman perusteasiakirjaan tehdyistä muutoksista. Lausuntokierros toteutettiin 
1.11.-14.11.2018. 
Extranetiin on viety opetuslautakunnalle tiedoksi Vantaan kaupungin antama lausunto 
varhaiskasvatussuunnitelman perusteasiakirjan päivittämisestä.

Asiakirjat: Vantaan kaupungin lausunto varhaiskasvatussuunnitelman perusteasiakirjan 
päivittämisestä.

Maahanmuuttajien osaamiskeskuksen perustaminen Vantaalle
Nuoriso- ja aikuiskoulutus sekä työllisyyspalvelut ovat jättäneet 3.12.2018 avustushakemukset opetus- ja 
kulttuuriministeriöön (OKM) sekä työ- ja elinkeinoministeriöön (TEM) maahanmuuttajien 
osaamiskeskuksen perustamiseksi Vantaalle. Vuoden 2019 kestävän pilotoinnin tavoitteena on edistää 
maahanmuuttajien koulutusta ja työllistymistä. OKM:ltä on haettu 499 807 euroa (nuoriso- ja 
aikuiskoulutus) ja TEM:ltä 495 950 euroa (työllisyyspalvelut), kokonaisbudjetti on yhteensä noin 1,4 
miljoonaa euroa. Jos rahoitus myönnetään, kaupungin omarahoituksen osuus on kokonaisbudjetista 30 
%.

Vantaan ammattiopisto Varian keskeyttämisen vähentäminen kehittämällä data-analytiikkaan ja 
tekoälyyn liittyviä ratkaisuja
Nuoriso- ja aikuiskoulutuksen esittämä haaste on valittu 77 hakemuksen joukosta jatkoon kolmen 
parhaimman joukkoon Kuntaliiton KLASH-haastekilpailussa. Klash-haastekilpailun tavoitteena on auttaa 
kuntia ratkaisemaan tämän hetken ja tulevaisuuden ongelmia. Jatkoon päässyt Vantaan haaste on 
Vantaan ammattiopisto Varian keskeyttämisen vähentäminen kehittämällä data-analytiikkaan ja 
tekoälyyn liittyviä ratkaisuja keskeyttämisvaarassa olevien opiskelijoiden tunnistamiseksi. Haasteisiin 
kerätään ratkaisuehdotuksia vuonna 2019 ja voittajaehdotuksella on mahdollisuus saada jopa miljoona 
euroa kehitysrahaa.

Päätös:
Hyväksyttiin esitys.


